
Aggiornato al 07/11/2018 

NB. EVENTUALI MODIFICHE AL PRESENTE CALENDARIO VERRANO PUBBLICIZZATE NELLA PAGINA “AVVISI” DELLA SEZIONE DEL SITO DEDICATA ALLA FACOLTÀ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 
FACOLTÀ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 
CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

D.M. 17 DEL 2010 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2011/2012 all’a.a. 2015/2016) 
 

CALENDARIO ESAMI I ANNO 

 

INSEGNAMENTI DOCENTE SESSIONE AUTUNNALE AULE SSD CFU 

Produzioni Animali Sostenibili Andrea Vitali 12.11.18 ore 14.00 Studio AGR/20 8 

Ingegneria Alimentare Sergio Rapagnà 12.11.18 ore 09.00 Studio ING-IND/25 9 

Tecnologia Alimentare I Paola Pittia 16.11.18 ore 14.30 Studio AGR/15 9 

Biochimica della Nutrizione e 

Applicata 
Enrico Dainese 14.11.18 ore 10.00 Studio BIO/10 7 

Marketing e Gestione delle Imprese 

Agroalimentari 
Andrea Fantini 13.11.18 ore 11.00 Studio AGR/01 6 

Microbiologia Alimentare Antonello Paparella 14.11.18 ore 09.30 Studio AGR/16 6 

Diritto e Legislazione Alimentare Pierina Visciano 14.11.18 ore 15.00 Studio VET/04 6 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 
FACOLTÀ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 
CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

D.M. 17 DEL 2010 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2011/2012 all’a.a. 2015/2016) 
 

CALENDARIO ESAMI II ANNO 

 

INSEGNAMENTI DOCENTE SESSIONE AUTUNNALE AULE SSD CFU 

Tecnologie Alimentari II Giampiero Sacchetti 12.11.17 ore 10.00 Studio AGR/15 10 

Analisi Chimiche degli Alimenti Dario Compagnone 13.11.18 ore 09.30 Studio CHIM/01 7 

Microbiologia Industriale Clemencia Chaves Lopez 16.11.18 ore 10.00 Studio AGR/16 10 

Produzioni Vegetali per le Filiere 

Agro-alimentari 
Elettra Marone 12.11.18 ore 14.00 Studio AGR/03 6 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 
FACOLTÀ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 
CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

D.M. 17 DEL 2010 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2011/2012 all’a.a. 2015/2016) 
D.M. 270 DEL 2004 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2008/2009 all’a.a. 2010/2011) 

 

CALENDARIO ESAMI A SCELTA DELLO STUDENTE 
 

INSEGNAMENTI  DOCENTE SESSIONE AUTUNNALE AULE SSD CFU 

Bioetica e Tecnologie Alimentari Anna Di Giandomenico 14.11.18 ore 09.30 Studio IUS/20 4 

Laboratorio di Analisi Chimiche 

degli Alimenti 
Michele Del Carlo 12.11.17 ore 10.00 Studio CHIM/01 4 

Tossicologia dei Residui negli 

Alimenti 
Monia Perugini 14.11.18 ore 15.00 Studio VET/07 3 

Statistica Multivariata Applicata Marcello Mascini 12.11.17 ore 10.00 Studio CHIM/01 3 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 
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D.M. 270 DEL 2004 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2008/2009 all’a.a. 2010/2011) 
 

CALENDARIO ESAMI I ANNO 

 

INSEGNAMENTI DOCENTE SESSIONE AUTUNNALE AULE SSD CFU 

Produzioni Animali Sostenibili Andrea Vitali 12.11.18 ore 14.00 
 

AGR/20 8 

Ingegneria Alimentare Sergio Rapagnà 12.11.18 ore 09.00 
 

ING-IND/25 9 

Tecnologie Alimentari I Paola Pittia 16.11.18 ore 14.30 
 

AGR/15 9 

Biochimica della Nutrizione e 

Applicata 
Enrico Dainese 14.11.18 ore 10.00 

 
BIO/10 7 

Bioenergetica e Biochimica 

Applicata 

(immatricolati a.a.2008-2009) 
Enrico Dainese 14.11.18 ore 10.00 

 

BIO/10 7 

Analisi Chimiche degli Alimenti Dario Compagnone 13.11.18 ore 09.30 
 

CHIM/01 7 

Microbiologia Alimentare Antonello Paparella 14.11.18 ore 09.30 
 

AGR/16 8 

Diritto e Legislazione Alimentare Pierina Visciano 14.11.18 ore 15.00 
 

VET/04 6 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 
FACOLTÀ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 
CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

D.M. 270 DEL 2004 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2008/2009 all’a.a. 2010/2011) 
 

CALENDARIO ESAMI II ANNO 

 

INSEGNAMENTI DOCENTE SESSIONE AUTUNNALE AULE SSD CFU 

Tecnologie Alimentari II Giampiero Sacchetti 12.11.17 ore 10.00 
 

AGR/15 10 

Marketing e Gestione delle 

Imprese Agroalimentari 
Andrea Fantini 13.11.18 ore 11.00 

 
AGR/01 6 

Microbiologia Industriale Clemencia Chaves Lopez 16.11.18 ore 10.00 
 

AGR/16 8 

Produzioni Vegetali per le Filiere 

Agro-alimentari 
Elettra Marone 12.11.18 ore 14.00 

 
AGR/02 6 
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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 
FACOLTÀ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 
CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

D.M. 17 DEL 2010 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2011/2012) 
D.M. 270 DEL 2004 - CLASSE LM 70 (Studenti immatricolati dall’a.a. 2008/2009 all’a.a. 2010/2011) 

 

CALENDARIO ESAMI A SCELTA DELLO STUDENTE 
 

INSEGNAMENTI  DOCENTE SESSIONE AUTUNNALE AULE SSD CFU 

Bioetica e Tecnologie Alimentari Anna Di Giandomenico 14.11.18 ore 09.30 
 

IUS/20 4 

Laboratorio di Analisi Chimiche 

degli Alimenti 
Michele Del Carlo 12.11.17 ore 10.00 

 
CHIM/01 4 

Tossicologia dei Residui negli 

Alimenti 
Monia Perugini 14.11.18 ore 15.00 

 
VET/07 3 

Statistica Multivariata Applicata Marcello Mascini 12.11.17 ore 10.00 
 

CHIM/01 3 

 

 

 

 


